
 

各位 

 

更生会社 エヌシーガイドショップ 

管財人 田中 信一郎 

会社更生手続の更生債権認否書提出及び閲覧のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 更生会社は、更生手続開始決定以降、鋭意、過払の可能性のある債権につき利息制限法

に基づく引き直し計算を実施し、今般、届出債権すべての引き直し計算を完了いたしまし

たので、裁判所に対し更生債権認否書を提出いたしました。 

なお，認否書については，一般調査期間（令和７年８月２２日から令和７年８月２９

日まで）中，東京地方裁判所中目黒庁舎のほか，下記の更生会社本社において，閲覧が

可能ですので，お知らせ申し上げます。 

  

                 記 

 

本社の所在地：鹿児島県鹿児島市東千石町２番３０号 

営業時間：平日午前１１時～午後４時 

電話番：０９９－２１６－３５５３ 

 

敬具  


